



چهارشنبه ۲۵ اسفند ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۱۴۹ - ۱۵۰۰ تومان

۱۵۰ کانیتینر جنس بی صاحب با کدام مجوز وارد کشور شده‌اند؟



کشف محموله ۵۳ تنی روغن خوراکی در تبریز



خودرو سال آینده ۱۵ درصد ارزان می‌شود



هنوز پرونده متخلفین وزارت تعاون به قوه قضائیه نرسیده است



در صورت تایید شورای نگهبان ساعت رسمی کشور سال آینده تغییر نمی‌کند

پلیس فتا هیچ‌گونه مجوزی برای صرافی‌های رمزارزی صادر نکرده است

واکسن صد در صد داخلی نورا فروردین ۱۴۰۱ در سبد واکسیناسیون قرار می‌گیرد

با وزیر خارجه ایران برای بی اثر کردن تحریم‌های غرب به توافق رسیدیم



تازه‌های فبر نام میلیاردی روسی و ۱۲ نماینده دوما در فهرست جدید تحریم‌ها از سوی زاپین

ثبت پلاک خودرو برای سفرهای نوروزی ضرورت ندارد

وزیر کشور گفت: مردم نیازی به ثبت پلاک خودرو برای سفرهای نوروزی ندارند. به گزارش ایرنا، احمد وحیدی پس از نشست قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا در جمع خبرنگاران افزود: موضوعات مختلفی در نشست امروز مورد بحث قرار گرفت که مساله ابهامی در مورد ثبت پلاک خودروها بود. وی ادامه داد: ابهام ایجاد شده این بود که آیا مردم باید برای سفرهای نوروزی پلاک خودرو خود را در سامانه ثبت کنند یا نه در حالی که مردم نیازی به ثبت پلاک برای سفر ندارند؛ چون براساس کد ملی مشخص است که پلاک‌ها متعلق به چه کسی است و همه این موارد در سامانه موجود است. وزیر کشور درباره افرادی که واکسن زده‌اند، اظهار داشت: افرادی که واکسن دریافت نکردند هم مشخص هستند و خودروهایشان هم معلوم است. وحیدی اضافه کرد: اگر این افراد در تردها مشاهده شوند، جریمه می‌شوند.

بانک‌ها به نرخ‌های سود مصوب پایبند باشند

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به شبکه بانکی، ضمن تاکید بر اجرای مقررات ناظر بر نرخ‌های سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار اخطار داد با بانک‌های متخلف از طریق هیات انتظامی برخورد قاطع خواهد کرد. به گزارش ایرنا، پیرو بخشنامه تیرماه سال گذشته در خصوص سقف نرخ‌های سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار، بر اساس نتایج بازرسی‌های انجام شده و همچنین بعضی گزارش‌های اولیه، برخی بانک‌ها و مؤسسه‌های اعتباری غیربانکی با توسل به روش‌ها و شیوه‌هایی خاص و نامتعارف به قصد دور زدن مقررات ناظر بر نرخ‌های سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار، در عمل از نرخ‌های مصوب ابلاغی به شرح بخشنامه اشاره شده تخلف می‌کنند. بدیهی است تداوم چنین اقدامات مخرب و ناسالم برای جذب سپرده بیشتر و بدون توجه به پیامدهای آن، ضمن افزایش بهای تمام شده پول در شبکه بانکی کشور، موجب تضییع حقوق سایر ذینفعان و همچنین تهدید ثبات، سلامت و استحکام مالی مؤسسه‌های اعتباری نشود.

تازه‌های فبر مذاکرات تولیدکننده اپل برای ساخت کارخانه در عربستان

گروه فناوری فاکسکان سرگرم مذاکره با عربستان سعودی درباره احداث یک کارخانه به ارزش ۹ میلیارد دلار به طور مشترک است که می‌تواند میکروچیپ، قطعات خودروی برقی و سایر محصولات الکترونیکی را تولید کند. به گزارش ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابع آگاه گزارش کرد عربستان سعودی در حال مرور پیشنهاد فاکسکان برای ساخت کارخانه تولید قراردادی نیمه رسانا در شهر نئوم است. این شرکت و مقامات عربستان سعودی در این باره اظهار نظر نکردند. فاکسکان بزرگترین تولیدکننده قراردادی محصولات الکترونیکی در جهان و تولیدکننده اصلی محصولات اپل است و در سال‌های اخیر فعالیت خود را به حوزه‌هایی نظیر خودروهای برقی و نیمه رساناها توسعه داده است. این شرکت و شرکتهای تایوانی دیگر نظیر TSMC به دنبال متنوع کردن تولید خود در بجهت تنشهای تجاری میان آمریکا و چین هستند که روی صنعت نیمه‌رسانا نیز تاثیر گذاشته است. علاوه بر عربستان سعودی، فاکسکان همچنین سرگرم مذاکره با امارات متحده عربی درباره قرار گرفتن پروژه مذکور در این کشور است. ریاض می‌خواهد این شرکت تضمین کند که حداقل دو سوم از تولید کارخانه اش در عربستان به زنجیره تامین فعلی فاکسکان هدایت خواهد شد. بر اساس گزارش رویترز، فاکسکان قراردادهای سرمایه‌گذاری بزرگی را امضا کرده که شامل طرح‌هایی در تایوان و هند است. با این حال این شرکت سال میلادی گذشته از یک کارخانه ۱۰ میلیارد دلاری برنامه‌ریزی شده در ویسکانسین که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا زمانی آن را هشتمین عجایب جهان نامیده بود، عقب‌نشینی کرد.

